
 
 

KWF - PROFI – PEČEŤ KVALITY 

Tato značka FPA (lesní technická asociace) poskytuje informace o tom, zda byly technické pracovní 

pomůcky od KWF ( ústav pro lesní práce a lesní techniku) přezkoumány a registrovány. Ústav KWF již 60 let 

zkoumá vývoj v oblastech bezpečnosti práce, ergonomie, ochrany životního prostředí a procesního 

inženýrství a rozvíjí z nich praktické poznatky. 

Výsledky výzkumu a vědy jsou šířeny na workshopech, seminářích, exkurzích a publikovány v různých 

specializovaných médiích. 

Ve zkouškách se provádějí technická měření, ale také praktické využití a dotazování uživatelů, a toto vše 

je zahrnuto do hodnocení. Pokud je výsledek testu pozitivní, obdrží výrobek štítek „KWF-PROFI“.  

Značka „KWF-Profi“ je stejně jako její předchůdce značka „KWF-Gebrauchswert“ a ještě starší značka 

„FPA-Zeichen“ (FPA = Forsttechnischer Prüfausschuss des KWF) už více než 50 let ochranou známkou 

prověřené lesní techniky. 

Na webu KWF http://kwf-online.de/ lze najít více informací o Kuratorium a o tom, jak funguje.                        

Pokud tedy při nákupu pracovních prostředků pro použití v lesnictví uvidíte toto označení, obdržíte testovaný 

výrobek podle nejvyšších standardů kvality. 

 

 

 

 
 

 

http://kwf-online.de/

